

Lucrari de reparatie la mini-stadionul din or. Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 441 609,24 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale:				
1	RCsS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor	m	93,2000	17,298 17,298	1 612,174 1 612,174
2	DF22A	Deplantarea stilpilor pentru indicatoare de circulatie rutiera	buc	70,0000	12,685 12,685	887,964 887,964
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	7,5000	43,750 0,000	328,125 0,000
4	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	m2	117,0000	9,606 2,306	1 123,948 269,848
5	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	20,0000	29,983 29,983	599,664 599,664
6	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150) Mat.marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.).=1.015	m3	20,0000	1 306,293 343,077	26 125,863 6 861,540

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCK0B1	Umpluturi in strat-uri compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	92,6000	508,796 88,796	47 114,546 8 222,546
8	DH04C	Asternerea materialelor pietroase de intertinere, inclusiv cilindrarea, manual	m2	1 500,0000	76,650 56,400	114 975,000 84 600,000
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	10,0000	79,710 17,298	797,100 172,980
10	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	5,0000	183,620 34,365	918,102 171,827
11	RpCS15A	Inlocuirea pe portiuni, la imprejmuiri din panouri de gard din plasa de sirma zincata, montata pe stilpi metalici, din teava din otel pentru constructii, de 51 x 3,5 mm, de 3,00 m inaltime, avind stilpii incastrati in fundatii de beton, la distanta de 2,40 m interax Materiale marunte (oxigen,electrozi, etc.)=1.020	m2	267,0000	321,626 54,200	85 874,101 14 471,506
12	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	4,0000	592,463 98,599	2 369,854 394,394
13	RpCP21B	Protectia muchiilor, cu corniere metalice de 40x40x5 mm, la stilpi din beton armat	m	52,0000	126,967 72,652	6 602,263 3 777,883
14	RpCH29A	Plasa de siguranta, refolosibila, pe schele, la executarea invelitorilor si fatadelor Mat.marunte (sfoara , cleme) = 1.050	m2	234,0000	64,367 9,226	15 061,785 2 158,791
15	RpSA10F	Montarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, in coloane la cladiri de locuit si social -culturale avind diametrul de 2" Material marunt (grund miniu, fuior cinepa , etc)=1.020	m	60,0000	180,806 80,724	10 848,384 4 843,440
16	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si	m2	50,0000	84,025 78,418	4 201,255 3 920,880

1	2	3	4	5	6	7
		parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea				
		<i>Total</i>	Lei			319 440,128
		<i>ASM</i>	24 %			31 911,705
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1 %			1 549,145
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			3 529,009
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			3 564,299
		Total Lucrari generale: Inclusiv salariu				359 994,286 132 965,437
		2. Lucrari de montare :				
17	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol ,etc) din valoarea materialelor explicitatea=1.100	m	220,0000	18,848 4,036	4 146,494 887,964
18	RpEF07A	Montarea corpului de iluminat cu aparator cilindric instalat in interior, inclusiv dispozitivul de sustinere	buc	10,0000	327,300 27,100	3 273,002 271,002
		<i>Total</i>	Lei			7 419,496
		<i>ASM</i>	24 %			278,152
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1 %			62,605
		<i>Cheltuieli de regie</i>	15 %			173,845
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			79,341
		Total Lucrari de montare : Inclusiv salariu				8 013,439 1 158,966

		Total	Lei			368 007,70
		TVA	20 %			73 601,54
		Total deviz: Inclusiv salariu				441 609,24 134 124,39

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie la mini-stadionul din or. Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 441 609,24 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	82,8000	57,66	4 774,248
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,3400	57,66	134,924
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	15,8440	57,66	913,565
4.	7129020012800	Pavator	h-om	2 820,0000	30,00	84 600,000
				19,4010	57,66	1 118,662
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	84,0000	57,66	4 843,440
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,1000	57,66	1 158,966
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	55,7200	57,66	3 212,815
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,7600	57,66	43,822
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	28,0800	57,66	1 619,093
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,8400	57,66	221,414
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	178,0100	57,66	10 264,056
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,3000	57,66	709,218
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,7500	57,66	5 117,325
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	166,0250	57,66	9 573,001
15.	9312040019600	Sapator	h-om	100,9340	57,66	5 819,854
Total manopera						134 124,39

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	136,1700	3,00	408,510
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	101,8600	345,00	35 141,700
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	14,1897	280,00	3 973,116
4.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	5,4468	280,00	1 525,104
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0160	150,00	2,400
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	150,00	4,500
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0250	150,00	3,750
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,1900	150,00	28,500
9.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,4483	150,00	2 317,245
10.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	27,0445	150,00	4 056,675
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	2,00	3,000
12.	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	4,9140	2 621,00	12 879,594
13.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	4,0000	470,00	1 880,000
14.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,7500	16,50	12,375

15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	17,1574	12,00	205,889
16.	2413217300101	Clema de legatura	buc	12,1000	1,50	18,150
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	59,9148	14,00	838,807
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	6,0000	33,00	198,000
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,4000	29,00	11,600
20.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,5000	28,00	42,000
21.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	2,0000	1,00	2,000
22.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	821,5350	1,60	1 314,456
23.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	8,0000	1,60	12,800
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 810,8000	1,60	9 297,280
25.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	66,0000	1,60	105,600
26.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	5,0750	115,00	583,625
27.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,4800	0,00	0,000
28.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	10,0500	60,00	603,000
29.	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	136,1700	14,00	1 906,380
30.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	3,1200	14,00	43,680
31.	2710703500427	Otel cornier cu aripi egale OL 37 40 x 40 x 5 mm	kg	176,8000	14,00	2 475,200
32.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata	buc	6,7320	42,00	282,744
33.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	21,4200	42,00	899,640
34.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	249,2600	13,00	3 240,380
35.	2722103303087	Teava sudata constr cmh 51 x 3.2 /OL 32 1 S 7657	m	789,7860	52,00	41 068,872
36.	272210330600015	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 2"	m	61,8120	76,00	4 697,712
37.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	17,1574	18,50	317,412
38.	28731373365513	Rame cu plasa sirma pt. gard	m2	272,3400	85,00	23 148,900
39.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	2,6000	55,00	143,000
40.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,4600	55,00	25,300
41.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	16,0000	0,80	12,800
42.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	16,0000	0,20	3,200
43.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	16,0000	0,20	3,200
44.	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	1,2240	34,00	41,616
45.	2875274120390	Mufa filet stinga-dreapta M2 zincata	buc	2,4480	34,00	83,232
46.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	10,0000	300,00	3 000,000
47.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	5,0000	4,00	20,000
48.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,1000	120,00	12,000
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,4800	1,00	2,480
50.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	412,5000	10,00	4 125,000
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,0022	10,00	60,022
52.	4100126202818	Apa	m3	9,2600	10,00	92,600
		Total materiale de constructii				161 175,04

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0800	350,00	28,000
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	2,3400	350,00	819,000
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,4000	10,00	44,000
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	220,5000	100,00	22 050,000
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,9375	350,00	328,125
6.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere	h-ut	6,5000	350,00	2 275,000

		libera, actioanata electric				
7.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	12,0000	25,00	300,000
8.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	7,4080	25,00	185,200
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,0400	25,00	26,000
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	16,9900	15,00	254,850
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,0000	350,00	1 050,000
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	42,0000	100,00	4 200,000
		Total utilaje de constructii				31 560,17

Total	Lei	368 007,70
TVA	20 %	73 601,54

Total deviz: 441 609,24

Intocmit Paduret Alexandru
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la mini-stadionul
din or. Stefan Voda**

**Investitor Directia Generala Educatie
Stefan Voda**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale:				
1	RCsS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor	m			17,298 17,298
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1700	57,66	9,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,50
2	DF22A	Deplantarea stilpilor pentru indicatoare de circulatie rutiera	buc			12,685 12,685
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2100	57,66	12,11
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			43,750 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	350,00	43,75
4	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	m2			9,606 2,306
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	15,00	0,30
5	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			29,983 29,983
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	57,66	29,98
6	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150) Mat.marunte (scinduri, sirma,cuie,etc).=1.015	m3			1 306,293 343,077
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	57,66	238,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	57,66	104,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	1,60	464,46
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	150,00	115,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	10,00	2,98
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6990	280,00	198,66
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	350,00	113,75
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	350,00	52,50
7	RpCK0B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			508,796 88,796
	9312040019600	Sapator	h-om	1,0900	57,66	62,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	345,00	379,50
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	150,00	37,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10	h-ut	0,0800	25,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
		CP				
8	DH04C	Asternerea materialelor pietroase de intertinere, inclusiv cilindrarea, manual	m2			76,650 56,400
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8800	30,00	56,40
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2750	10,00	2,75
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,1470	100,00	14,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	100,00	2,80
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm	m			79,710 17,298
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,60	1,63
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	150,00	0,45
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0030	10,00	0,03
10	DE17A	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm	m2			183,620 34,365
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,60	2,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,60	21,12
	2661112800655	Plăci din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	115,00	116,72
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,75
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	150,00	5,70
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	120,00	2,40
11	RpCS15A	Înlocuirea pe porțiuni, la împrejurimi din panouri de gard din plasă de sîrmă zincată, montată pe stâlpi metalici, din teavă din oțel pentru construcții, de 51 x 3,5 mm, de 3,00 m înălțime, avînd stâlpii încadrați în fundații de beton, la distanță de 2,40 m interax Materiale marunte (oxigen, electrozi, etc.)=1.020	m2			321,626 54,200
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,10
	28731373365513	Rame cu plasă sîrmă pt. gard	m2	1,0000	85,00	86,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,7500	1,60	4,49
	1421102200240	Pietriș ciuruit nespălat de mal 7-30 mm	m3	0,0200	280,00	5,71
	1421202200525	Nisip sortat nespălat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0143	150,00	2,19
	2722103303087	Teavă sudată constr cmh 51 x 3,2 /OL 32 1 S 7657	m	2,9000	52,00	153,82
	2710603437010	Oțel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	0,5000	14,00	7,14
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,5000	3,00	1,53
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,2200	14,00	3,14
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,0630	12,00	0,77
	2734125900487	Sîrmă pt. sudură, obișnuită dn=2,5 mm	kg	0,0630	18,50	1,19
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
12	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din oțel rotund gata confecționate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stâlpi din beton armat	m2			592,463 98,599
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	7214070021400	Lacatus construcții metalice	h-om	0,9600	57,66	55,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	57,66	10,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pînten de oprire, etc.)	m2	1,0000	470,00	470,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874125881227	Saiba plată M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	29,00	2,90
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,1150	55,00	6,33
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,2300	1,00	0,23
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,60	2,00
	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	150,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	350,00	7,00
13	RpCP21B	Protecția muchiilor, cu corniere metalice de 40x40x5 mm, la stâlpi din beton armat	m			126,967 72,652
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0100	57,66	58,24

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2710703500427	Otel cornier cu aripi egale OL 37 40 x 40 x 5 mm	kg	3,4000	14,00	47,60
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,0600	14,00	0,84
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	55,00	2,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,2000	1,60	1,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	1,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0250	15,00	0,38
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
14	RpCH29A	Plasa de siguranta, refolosibila, pe schele, la executarea invelitorilor si fatadelor Mat.marunte (sfoara , cleme) = 1.050	m2			64,367 9,226
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0,0200	2 621,00	55,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
15	RpSA10F	Montarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, in coloane la cladiri de locuit si social -culturale avind diametrul de 2" Material marunt (grund miniu, fuior cinepa , etc)=1.020	m			180,806 80,724
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,4000	57,66	80,72
	272210330600015	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 2"	m	1,0100	76,00	78,30
	2875274120390	Mufa filet stinga-dreapta M2 zincata	buc	0,0400	34,00	1,39
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0200	34,00	0,69
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,3500	42,00	14,99
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata	buc	0,1100	42,00	4,71
16	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			84,025 78,418
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	28,00	0,84
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	33,00	3,96
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	16,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,06
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2. Lucrari de montare :				
17	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol .etc) din valoarea materialelor explicitatea=1.100	m			18,848 4,036
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	13,00	14,73
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,50	0,08
18	RpEF07A	Montarea corpului de iluminat cu aparator cilindric instalat in interior, inclusiv dispozitivul de sustinere	buc			327,300 27,100
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4700	57,66	27,10
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	300,00	300,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,2000	1,00	0,20

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.